
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IPORANGA 
“Capital das Cavernas” 

PABX: (15) 3656–9830 / e-mail: adm@iporanga.sp.gov.br 

Praça Padre Caiaffa, 70 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP 

CNPJ/MF 46.634.283/0001-24 – Inscr. Estadual Isenta. 

www.iporanga.sp.gov.br  
 

 

 

1 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 19 DE JULHO DE 2016. 

 

VALMIR DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE IPORANGA, ESTADO 

DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 
 

RESOLVE: 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 1 015 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 2 017 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 3 022 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 4 020 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 5 011 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 6 006 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 7 033 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 8 005 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Rural – Micro Área 9 001 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Urbano – Micro Área 1 172 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Urbano – Micro Área 2 007 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Urbano – Micro Área 3 010 

Agente Comunitário de Saúde – PSF Urbano – Micro Área 4 018 

Auxiliar de Consultório Odontológico 003 

Assistente Social 022 

Dentista do PSF 011 

Enfermeiro 061 

Farmacêutico 014 

Médico 24h 013 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA LOPES DOS SANTOS 20497 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

AMANDA KEILA DA SILVA 20302 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

ANDRE RODRIGUES DAITX 20374 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

BRUNO COELHO BARBOSA 20617 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

ESTER PEREIRA DA SILVA 20255 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

FERNANDO RODRIGUES QUEIROZ 20584 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

JOAO PAULO DE ALMEIDA 20262 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

JOVELINO APARECIDO RAMALHO RIBEIRO 20549 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

JULIANA DE FRANCA SOUZA 20592 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

LILIANE MARIA DE ANDRADE MATOS 20294 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

LUCILENE PEREIRA DE ALMEIDA 20379 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

MARIA APARECIDA DE LIMA 20439 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

MAYARA DA SILVA SANTOS 20057 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

REGINALDO DE ANDRADE RAMOS 20509 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

SANDRA DE ANDRADE MATOS 20336 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 1 

ALFREDO RODRIGUES DA CUNHA NETO 20309 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

ANA MARIA ROCHA DE ALMEIDA 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

CLAUDINEI APERCIDO ROCHA 20570 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

DAIANE RODRIGUES DA SILVA ROCHA 20551 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

EDICLEIA DA CRUZ SANTOS 20368 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

ESTEFANI MENDES DA SILVA ROCHA 20550 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

FELIPE DA SILVA PEREIRA 20519 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

GABRIEL VINICIUS FERREIRA BARBOSA 20034 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

HERBERT DA PRATA SANTOS 20175 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

JAQUELINE DA COSTA FORTES 20364 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

JOAO CARLOS RODRIGUES FORTES 20315 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

LEVINA FRANCO DE LIMA 20571 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

MAIKE RODRIGUES CUNHA 20394 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

ROSENILDA MAGARI CORDEIRO 20447 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

TALITA DE SOUZA LOPES 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

TIAGO FRANCO DE LIMA 20465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

VANESSA DA COSTA 20533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 2 

ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA 20063 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 



2 

 

ANDREZA RAFAELA DE FREITAS 20288 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

CAROLAYNE RODRIGUES DA SILVA 20462 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

CLAUDINEIA DE ANDRADE 20471 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 20404 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

EDNA SANTOS DA COSTA 20171 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

FABIANA MARTINHO DOS SANTOS 20158 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

GISLAINE DA SILVA MOTA 20421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

JOCELIA LOOZE DE SOUZA DANTAS 20250 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

JOSIANE APARECIDA SANTOS DE ANDRADE 20510 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

JOZIENE DOS SANTOS 20432 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

JULIANA DOMINGUES DE ALMEIDA 20100 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

JULIANA ROCHA DA COSTA 20143 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

MARCIO MACIEL DA SILVA 20173 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

MARIANE DE SOUZA FRANCO MARINHO 20397 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

NAZIRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MOTA 20248 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

REGINA CELIA DE FRANCA SILVA 20139 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

RENATA DA SILVA PIRES 20380 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

SHEILA GOMES DE OLIVEIRA 20008 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

SUZANA FRANCIELE SILVA 20163 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

TAMIRES RODRIGUES DA SILVA 20141 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

TAYLA RAYANE DIAS DA SILLVA 20188 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 3 

AILTON DE DEUS SOARES SILVA 20483 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

ALEX VIEIRA BARBOSA 20442 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

DINELMA DE FRANCA MORAES 20341 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

DONIZETE SOARES DA SILVA 20023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

ESEQUIEL RODRIGUES DE ALMEIDA 20463 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

GUILHERME PEREIRA DE RAMOS 20623 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

IZAIAS VIEIRA DE ALMEIDA 20496 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JEAN TIAGO DOS SANTOS LOPES 20413 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JESIEL FRANCA DE MORAES 20343 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JESSICA VIEIRA SANTOS 20117 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JOAO VIEIRA PEREIRA JUNIOR 20621 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JOCELI DE MORAES CHAVES 20347 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JOSIANA MARTINHO DOS SANTOS 20490 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

JUCIARA VIEIRA GONCALVES DOS SANTOS 20259 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

LEANDRO MORATO DA COSTA OLIVEIRA 20151 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

MAGALI VIEIRA DE OLIVEIRA 20317 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

MARILDA SANTOS DA COSTA EDUARDO 20133 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

SANDRA REGINA MARTINS 20276 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

TELMA DA SILVA FRANCA 20338 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

VALDINEIA MORATO DA COSTA 20144 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 4 

ALINE DIAS MOREIRA DA COSTA 20084 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

CARLOS ALBERTO SANTOS 20214 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

CLEONICE RODRIGUES DA MOTA 20212 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

EDUARDO RODRIGUES NETTO 20559 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

JEANI GONCALVES LOPES 20511 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

JOCELIA TRINDADE GONCALVES 20316 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

JOELMA REGINAPROVASI AGUIAR 20202 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

LARA PROVASI OLIVEIRA 20452 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

ROSEMAR DE ANDRADE ALVES 20415 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 20029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

VALDINEIA APARECIDA DA MOTTA 20499 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 5 

ANDRIELI ALVES AGUIAR 20305 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 6 

CLAUDINEIA SOUZA DA MOTA BISPO 20348 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 6 

FABIO BATISTA DA COSTA 20358 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 6 

GISLAINE DA SILVA MOTA 20136 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 6 

PATRICIA URSULINO MUNIZ 20596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 6 

REGINA APARECIDA DE FREITAS SILVA 20049 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 6 

ADRIELI HENRIQUE MONTEIRO 20102 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ANA ERCILIA MARQUES GUIMARAES 20201 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ANDRESSA APARECIDA HENRIQUE RODRIGUES 20269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ARIANE KELI RODRIGUES DA MOTTA 20110 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

CAMILA DE ANDRADE MOTA 20101 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

CAROLAINE ANDRADE DE FREITAS 20444 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

CAROLINE DANTAS DE CAMPOS 20558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

CATIA RODRIGUES DOS SANTOS MOTA 20366 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

CLEONICE MOTA MONTEIRO ANSELMO 20182 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

DENISE AGUIAR DOS SANTOS 20417 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

EDNEI DE MOURA 20200 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ILSE DENISE RODRIGUES DINIZ MOTA 20251 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

IRACI LAURINDO CAMPOS 20391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ISABELA MARTINHO DOS SANTOS 20165 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

JAQUELINE APARECIDA PEREIRA LOPES 20319 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

JESSICA CRISTINA DA MOTTA 20474 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

JULIANE SANTANA SATIRO 20494 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

LAILA CRISTINA DOS SANTOS 20572 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

LELIANE CRISTINA GOMES DE PONTES 20373 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

LUCICLEIA DE ANDRADE MATTOS 20286 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

MICHELE ZENI HENRIQUE MOTTA 20092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

NAIENE DE OLIVEIRA MONTEIRO 20184 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

PATRICIA URSULINO MUNIZ 20450 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

PAULA CAROLINE MOTA 20181 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

QUEILA MOTA DE OLIVEIRA SANTOS 20597 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 



3 

 

ROSELAINE MOTA MONTEIRO RODRIGUES 20548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ROSENILDA DE MOURA AGUIAR 20419 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

ROSILDA DINIZ MOTA 20106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

SELMA PEREIRA MOTA 20416 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

SIMONE MESSIAS 20560 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

SUELI HENRIQUE 20109 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

THAIS RANIERE DINIZ GUIMARAES 20104 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

YARA HENRIQUE DA MOTA 20012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 7 

DEJANICE DOS SANTOS 20275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 8 

LEANDRO ROSA GONCALVES 20445 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 8 

MARIELLE PEREIRA GIMENES 20167 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 8 

SANDRA REGINA MARTINS 20564 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 8 

VANILDA DONATO DOS SANTOS 20345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 8 

EDIE PEDROSO ISIDORO 20075 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF RURAL - MICRO ÁREA 9 

ALESANDRA RODRIGUES ROSA 20283 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ALEXIA BARBOSA FURQUIM 20035 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ALINE MOREIRA 20207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20395 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ALINE VALERIA DE OLIVEIRA 20138 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

AMANDA DE LIMA WERNEQUE RIBAS 20123 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANA CAROLINA MOTA DE LIMA 20280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANA LAURA TAVARES DE LIMA 20258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANA LUCIA CASSIANO 20014 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANDREI DIAS DA SILVA SANTOS 20393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANDRESSA SANTOS CARDOSO 20310 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANGELA VICENTE DE LIMA 20472 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANTONIA APARECIDA DE FRANCA 20270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ANTONIA GONCALVES LOPES 20004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ARIANE LUIZA DOMINGUES DA SILVA 20467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ARUANA BENHUR MONTIEL GOMES 20632 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

BIANCA DIAS RAMOS 20081 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

BRUNO RODRIGO PEREIRA 20126 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CAREN RODRIGUES DO NASCIMENTO 20067 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CARLOS GUILHERME FRANCO DE LIMA 20390 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20137 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CAUE BATISTA LAMEU DE LIMA 20052 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CIBELE KELLY DE MOURA 20070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CLARISSA TAVARES PEREIRA 20482 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CLAUDIELLY DOBROKA DE OLIVEIRA 20178 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CLEITON CARDOSO DE FRANCA 20624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CLEUSA URSULINO DA COSTA 20185 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CRISTIANE NESTLEHNER ROSA 20154 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CRISTOVAO SILVA DE OLIVEIRA 20235 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CRISTYELE RIBEIRO DE MATOS 20159 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DAIANA SILVA FRANCA 20365 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DAIANE DIAS SOARES 20073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DANIEL EVANGELISTA DA SILVA 20520 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DANIELA DE PAULA E SILVA 20359 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DANIELE BARBOSA DE LIMA 20411 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DANIELE DOS SANTOS BASTOS 20595 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DANIELE DOS SANTOS CAMARGO 20079 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DANIELE SANTOS MONTEIRO 20147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

DIVANILDA MENDES DE CAMARGO 20329 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EDILAINE DE SOUZA VIEIRA 20282 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EDMILSON RODRIGUES DOS SANTOS 20172 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EDNA LOPES BARBOSA 20300 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EDSON CARVALHO DA SILVA 20322 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EDUARDA MARIANA DOS SANTOS 20434 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELAINE MOURA DE OLIVEIRA 20246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELEN STHEFANI ALVES SANTOS 20594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELIANE APARECIDA FERNANDO 20299 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELIANE RIBEIRO DE PONTES 20614 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELIENE SANTOS RODRIGUES DO CARMO 20410 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELISEU ROSA E SILVA 20189 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELIZABETE ROSA COUTINHO 20266 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ELOISE PEDRINA DOS SANTOS 20195 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EMERSON DE OLIVEIRA BARBOSA 20198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ERCOLES DIAS DE ANDRADE 20290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ERUNDINA CHAVES PRATA 20388 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EVA APARECIDA GONCALVES 20025 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

EVELYN MONTIEL GOMES 20561 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

FABIO ROGERIO DA ROCHA 20599 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

FELIPE LISBOA CORREA 20532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 20486 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

FERNANDA THEREZINHA ALVES 20449 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

FERNANDO RODRIGUES QUEIROZ 20629 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GEDENILSON RODRIGUES 20501 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GEISE LOOZE DA SILVA 20176 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GEISIANE DIAS DA MOTA SILVA 20607 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GEODETE APARECIDA DA SILVA BIAJONE 20239 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GILVAN RODRIGUES 20500 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GIOVANA DA SILVA NULI 20233 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GLAUCIA APARECIDA RODRIGUES 20208 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 



4 

 

GLAUCIA DO ROSARIO NULI 20241 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GLEICE SUZI RIBEIRO 20161 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

GRACIELLI DE OLIVEIRA 20247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

HELEN GOMES DE ALMEIDA LOOZE 20489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

HELENE CAROLINE RODRIGUES DA CUNHA ASSUNCAO 20588 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

HELIO RODRIGUES LOPES 20428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

HERBERT HENRIQUE RODRIGUES 20495 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

HERMAN STHEVENS KONESUK CORDEIRO DE MIRANDA 20224 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

HEVILA CRISTINE NULI SANTOS 20556 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

IGOR GOMES DE SOUZA 20604 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ISABELA APARECIDA ROSA 20330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ISABELA DE PAULA NARDES 20132 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ISIS LOPES CARVALHO 20221 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JAINE CAROLINA CRUZ DA SILVA 20356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JAINE PINTO 20211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JANAIZA DE ALMEIDA 20455 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JAQUELAINE SOARES DA MOTA 20384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JAQUELYNE RODRIGUES NARIMATSU 20446 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JASIEL MATHEUS RODRIGUES MUZEL DE CAMARGO 20566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JESSE LOPES DOS SANTOS 20399 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JOAO FERNANDO DOS SANTOS 20225 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JOCIELE REGINA DE ALMEIDA 20454 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JOICE CRISTINA DE SOUSA SANTOS 20457 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JOSE CLAUDIO DA COSTA 20504 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JUCILENE CHAVES PRATA 20514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JULIA MARIA DA ROSA ROMEIRO RODRIGUES 20418 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JULIA TAVARES RAMOS 20491 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JULIANE SILVA GUIMARAES DOS SANTOS 20033 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JUSSARA RODRIGUES DA COSTA 20466 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JUVELINO DA SILVA ROCHA JUNIOR 20516 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

JUVENILDO BARBOSA DOS SANTOS 20493 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

KARINE JOSANE LOPES DAMACENO 20274 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

KEILA MESSIAS DIAS 20378 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

KEILLA ALCANTARA MELO DA SILVA 20344 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

KEITH PAOLA SILVA RAMOS 20506 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

KETILEN RODRIGUES MONTEIRO 20284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

KETILLIN RODRIGUES DA SILVA 20086 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LEANDRA CAROLINE SANTOS NUNES 20458 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LEDA MARIA DIAS 20351 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LEDIANE LOPES 20517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LEONARDO DOS SANTOS CARDOSO 20206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LETICIA DE QUEIROZ GOMES 20398 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LETICIA MARIA DA SILVA ROSA 20426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LIANDRA DA CRUZ LIMA 20170 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LILIANE ALVES 20227 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LOURENCO DINEI PAIXAO 20453 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LUAN DE OLIVEIRA 20253 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LUAN PEREIRA DOS SANTOS 20326 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LUCAS RODRIGUES DE LIMA 20215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LUCIENE NUNES DA SILVA 20587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LUCIENE ROSA E SILVA 20513 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

LUIZ MIGUEL LOPES DOS SANTOS 20406 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MAIRES RODRIGUES DA SILVA 20291 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MARCIA FAGUNDES DOS SANTOS 20618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MARCOS ALEXANDRE LOOZE DE OLIVEIRA SANTOS 20615 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MARGARETE FRANCO DE ANDRADE 20613 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MARILDA RODRIGUES BARBOSA 20314 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MARIZETH DE FREITAS MOTA 20040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MARLENE SERIBELO LOURENCO LOPES 20518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MATHEUS HENRIQUE SOUZA E OLIVEIRA 20528 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MATHEUS ULISSES DE ANDRADE RODRIGUES 20027 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MAYARA DA SILVA SANTOS 20156 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MAYRLUCE MENDES CAMARGO 20328 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MICHEL DE OLIVEIRA MELO 20542 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MICHELE FERNANDES DE SOUSA 20392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

MILENE ROCHA DA SILVA 20197 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NAIARA CRISTINA DE MORAIS 20603 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NATASHA FREITAS DE ANDRADE 20541 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NAYARA PEREIRA BASTOS DA SILVA 20216 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NEUSA MARIA DOS SANTOS 20606 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NILDA VIEIRA DE FRANCA 20145 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NOEMI TAVARES DE LIMA FERNANDES DE RAMOS 20488 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

NUBIA RAISSA DA SILVA SANTOS 20563 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

OLIVER LEONAN DIAS DE ANDRADE 20289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

PALOMA DOMINGUES DE ALMEIDA 20371 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

PAULINO ZIEGLE 20091 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

RAIMARA HARELLI NULI DE OLIVEIRA 20521 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

RAINIER DIAS DE ANDRADE 20565 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

RAQUEL GOMES DOS SANTOS 20485 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

RENATA CAROLINE GUIMARAES MENDES 20337 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

RENATA RODRIGUES NARIMATSU 20389 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

RICARDO ROSA DOMINGOS 20484 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

ROGERIO ALVES DO CARMO 20409 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 



5 

 

ROSINETE FELIPE CORREA EVANGELISTA 20065 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

SALETE FURQUIM DE ALMEIDA ZIEGLE 20090 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

SANDRA REGINA DIAS 20402 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

SARA VIEIRA DA COSTA 20307 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

SUELLEN MAYARA DE OLIVEIRA 20512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

TABATA MIRANDA DOS SANTOS 20470 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

TATIANE CLARO DE OLIVEIRA 20568 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

TELMA THIMOTEO RIBAS 20598 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

TIAGO TAVARES DE LIMA VIEIRA 20166 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

TICIANE SANTOS COSTA 20013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

UELINTON CARLOS URSULINO 20192 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VALDENISE PONTES DA COSTA 20021 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VANDEIDE TAINAM DE MELO 20423 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VANESSA ALVES DE AGUIAR 20451 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VANESSA ARMSTRONG ROMEIRO 20340 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VANESSA CRISTINA RODRIGUES 20142 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VINICIUS LISBOA CLAUDINO 20526 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VITOR AUGUSTO DOS SANTOSVIEIRA 20031 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VITOR HUGO TAVARES PEREIRA 20580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

VONEI FERNANDO 20236 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 1 

CLEIDE DIVINO 20312 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

ELAINE ETIENE SANTOS 20369 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

JOICE KAREN DE ANDRADE PEREIRA 20327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

LEIDE DAINE DELFINO ANTONIO 20180 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

REGIANE RAMOS 20387 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

ROBERTO DA SILVA REZENDE 20311 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

SORAIA APARECIDA DA ROSA 20303 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 2 

ADAILSON DA MOTTA 20589 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

ANDREIA OLIVEIRA SANTOS E FRANCO 20468 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

CARLOS ALBERTO MAIA 20460 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

DENIZE DA SILVA LEMES 20414 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

DOMINGAS DOS SANTOS DE LIMA ANDRADE 20130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

INES DE PONTES LOURENCO 20440 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

MICHAEL DOUGLAS FRANCO DA ROSA 20525 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

RICARDO DA SILVA RODRIGUES 20244 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

SARA JANE MORATO 20298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

SARA RODRIGUES SANTOS 20217 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 3 

ALISSON MORATO DE PONTES 20503 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

ANA LUCIA DA SILVA ALMEIDA 20238 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

ANDRESSA DA MOTA ALVES 20193 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

BRENDA NICOLE DE PAULA 20360 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

DAMARIS CAMARGO DE ANDRADE MARIOTTO 20567 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

ELIZABETH MAGARI CORDEIRO 20515 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

ELZA RODRIGUES DOS SANTOS 20583 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

EMILA CAROLINE JACOB SANTOS 20108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

INES GONCALVES DA MOTTA 20048 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

JEANETE SCHELOTAG 20425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

JOAO MAGARI CORDEIRO 20507 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

KATIA OLIVEIRA DOS SANTOS 20585 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

LEDIANE APARECIDA SANTOS 20461 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

QUELI CRISTIANE DE OLIVEIRA 20148 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

RENATA PIRES DA MOTA 20582 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

ROSANGELA PEREIRA DA SILVA 20448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

SILMARA BARBARA DE PONTES 20616 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

VERA LUCIA DA SILVA 20508 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF URBANO - MICRO ÁREA 4 

CLEINIELE GOMES DA SILVA BRITO 20538 ASSISTENTE SOCIAL 

DENICE GALDINO DO VALLE 20088 ASSISTENTE SOCIAL 

DJENANE TADEU DE LIMA 20479 ASSISTENTE SOCIAL 

EDNA APARECIDA DA CRUZ 20544 ASSISTENTE SOCIAL 

ELAINE DIAS MENDES 20051 ASSISTENTE SOCIAL 

ELISANDRA LEPINSK DE SOUZA VIEIRA 20010 ASSISTENTE SOCIAL 

ENEAS MACIEL DA SILVA 20412 ASSISTENTE SOCIAL 

GEYSIARA GALVAO DA MOTA 20128 ASSISTENTE SOCIAL 

GUIOMAR RODRIGUES MACHADO SILVA 20006 ASSISTENTE SOCIAL 

INGRID ALESSANDRA DE OLIVEIRA 20480 ASSISTENTE SOCIAL 

JANETE PROVASI OLIVEIRA 20249 ASSISTENTE SOCIAL 

LETICIA LEITE DA SILVA 20400 ASSISTENTE SOCIAL 

NATALIA DAMASCENO DOS ANJOS 20534 ASSISTENTE SOCIAL 

RAPHAELA CAROLINE LIMA DE ARAUJO 20231 ASSISTENTE SOCIAL 

REGINA ROQUE 20424 ASSISTENTE SOCIAL 

ROMARIO ALVES SANTANA 20361 ASSISTENTE SOCIAL 

ROZINEI DOMINGOS OLIVEIRA FERNANDES 20222 ASSISTENTE SOCIAL 

SILMARA CRISTINA OLIVERIA SARTI 20433 ASSISTENTE SOCIAL 

VALDIR MANOEL DE SOUZA 20267 ASSISTENTE SOCIAL 

VANESSA DOMINGUES 20456 ASSISTENTE SOCIAL 

VERA LUCIA DIAS DE MOURA 20118 ASSISTENTE SOCIAL 

WELLEN CRISTINA LARA XAVIER 20199 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDRESSA DE OLIVEIRA ROSA 20149 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 

GIOVANA DELFINO ANTONIO DA ROSA 20054 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 

SUSANA GIGLIOTTI 20256 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 

ADAM CARLOS PEREIRA 20349 DENTISTA DO PSF 

ANDREI VINICIUS TAVARES PEREIRA 20297 DENTISTA DO PSF 

ANDRESSA MULLER ALVAREZ 20268 DENTISTA DO PSF 



6 

 

CATIA CRISTINA DA SILVA ASSUNCAO 20601 DENTISTA DO PSF 

EVANDRO HENRIQUE MESSIAS LOPES 20523 DENTISTA DO PSF 

KELY CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA 20059 DENTISTA DO PSF 

LEANDRO HENRIQUE DA SILVEIRA 20324 DENTISTA DO PSF 

LETICIA DE SOUZA MORAES 20633 DENTISTA DO PSF 

LUAN YURI DOS PASSOS VIEIRA 20078 DENTISTA DO PSF 

NIZIO DE CASTRO ROSWELL 20254 DENTISTA DO PSF 

YASMIN SERAPIAO MATOS 20022 DENTISTA DO PSF 

ALESSANDRA DOS SANTOS RAMOS 20196 ENFERMEIRO 

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES 20098 ENFERMEIRO 

ALEXI RAQUEL DE CAMARGO 20155 ENFERMEIRO 

ANA CAROLINA RODRIGUES DE SENA PONTES 20089 ENFERMEIRO 

ANA ELOIZA DOS SANTOS 20127 ENFERMEIRO 

ANA PAULA MARIA DE ARAUJO 20125 ENFERMEIRO 

ANDREA CORREA DE LIMA 20120 ENFERMEIRO 

AUGUSTO RELVA MANCIO DIAS 20385 ENFERMEIRO 

BIANCA SANTOS CARDOSO 20313 ENFERMEIRO 

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 20579 ENFERMEIRO 

CAROLINE BIAJONE 20279 ENFERMEIRO 

CASSIO DA SILVA PEREIRA 20339 ENFERMEIRO 

CLAUDINEIA DE SIQUEIRA GOMES 20153 ENFERMEIRO 

CLAUDIO SANTOS 20223 ENFERMEIRO 

CRISTIAN HENRIQUE DINIZ 20232 ENFERMEIRO 

DANIELE CRISTINA PEREIRA 20352 ENFERMEIRO 

DAVID WILLES MARTINS 20429 ENFERMEIRO 

DIEGO ALAN DA COSTA FRANCISCATO 20332 ENFERMEIRO 

EDERSON LOPES PINTO 20077 ENFERMEIRO 

EDLAINE RIBEIRO DOS SANTOS 20124 ENFERMEIRO 

EDNA ROCHA DO ROSARIO 20605 ENFERMEIRO 

EMANOELE DA SILVA TOMAZIA 20609 ENFERMEIRO 

ERICH SCHEMIDT 20076 ENFERMEIRO 

FABIANA OLIVEIRA DOS REIS PEREIRA 20577 ENFERMEIRO 

FABIANO DA ROSA ROMEIRO 20096 ENFERMEIRO 

FERNANDO ANTONIO MACHADO 20554 ENFERMEIRO 

FLAVIA PINTO DE ARAUJO 20540 ENFERMEIRO 

GEDIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 20009 ENFERMEIRO 

GISELE SPINEL DE OLIVEIRA 20072 ENFERMEIRO 

GRAHAN HERNANI KONESUK DE OLIVEIRA 20060 ENFERMEIRO 

INACIA MARIA PAIVA DA SILVA 20612 ENFERMEIRO 

IVANIZE MARIANO PEREIRA 20459 ENFERMEIRO 

JAILDA SANTANA DOS SANTOS SULINO 20308 ENFERMEIRO 

JANAINA MARTINS GOMES 20600 ENFERMEIRO 

JEDERSON DOMINGUES CUNHA DE GODOI 20427 ENFERMEIRO 

JOANA MARIA CIRILO DE ABREU 20333 ENFERMEIRO 

JOAO DE ARAUJO FILHO 20061 ENFERMEIRO 

JOCELIO DOS SANTOS VIEIRA 20043 ENFERMEIRO 

JULIANE LIMA CONCEICAO 20069 ENFERMEIRO 

LEONARA DAGUIA MARIANO E RIBEIRO 20157 ENFERMEIRO 

LETICIA AZEVEDO 20121 ENFERMEIRO 

LISANE RIBEIRO CUNHA 20097 ENFERMEIRO 

LISSANDRA ALMEIDA DE ARAUJO 20114 ENFERMEIRO 

LUCI ROSA DE ARAUJO 20591 ENFERMEIRO 

LUDICREI ANTUNES DA SILVA 20535 ENFERMEIRO 

MARCELO OTAVIO LUCAS BARBOSA 20230 ENFERMEIRO 

PATRICIA APARECIDA DE MACEDO 20003 ENFERMEIRO 

PRISCILLA RODRIGUES DE MELLO WASILEWSKI 20437 ENFERMEIRO 

RAFAEL EVERSON LEITE 20527 ENFERMEIRO 

RAFAELA MONTEIRO DE OLIVEIRA 20000 ENFERMEIRO 

RAQUEL LUCIA DA PORCINCULA 20573 ENFERMEIRO 

ROBSON FERNANDO DA SILVA VALE 20271 ENFERMEIRO 

ROSANGELA RODRIGUES DA ROSA 20401 ENFERMEIRO 

SHEYLA THAYS FLORENCIO DE OLIVEIRA 20386 ENFERMEIRO 

SILVANA DE ALMEIDA 20113 ENFERMEIRO 

SIRLENE LOURENCO DA SILVA DE SILVA 20056 ENFERMEIRO 

TAIS LISBOA LARA 20543 ENFERMEIRO 

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA CALASANS 20037 ENFERMEIRO 

THAIS CRISTINA GUIMARAES MUNIZ 20443 ENFERMEIRO 

VIVIANE FERNANDES DA SILVA SANTOS 20626 ENFERMEIRO 

YOSHIHARU ALVES DE MIRANDA 20569 ENFERMEIRO 

ANDRESSA CAMARGO DE MORAIS 20536 FARMACÊUTICO 

DENISE COLACO DE OLIVEIRA 20438 FARMACÊUTICO 

EUCLIDES DA SILVA PEREIRA NETTO 20042 FARMACÊUTICO 

EWERTON AUGUSTO ZEZILHA DE OLIVEIRA 20278 FARMACÊUTICO 

GIZELDA DE CARVALHO 20135 FARMACÊUTICO 

JANIE ALVES DE AZEVEDO 20441 FARMACÊUTICO 

JOAO PAULO CORDEIRO DE LIMA 20478 FARMACÊUTICO 

JOSE FERNANDO DA CONCEICAO FERREIRA 20473 FARMACÊUTICO 

LUANI RELVA BATISTA 20160 FARMACÊUTICO 

MARIA APARECIDA DE SOUZA 20131 FARMACÊUTICO 

MICHEL BORGES MARQUES 20260 FARMACÊUTICO 

MONICA FERNANDA TEIXEIRA TESCH 20350 FARMACÊUTICO 

THAMIRES VALERIA DE OLIVEIRA CABRAL 20228 FARMACÊUTICO 

WILSON LUIS CORREA DE LIMA 20476 FARMACÊUTICO 



7 

 

ANDERSON KRETSCHMER 20164 MÉDICO 24H 

CARLOS LOPEZ Y LOPEZ 20552 MÉDICO 24H 

CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS 20487 MÉDICO 24H 

DANIEL LAGO CHAVES 20628 MÉDICO 24H 

ILDEREZ PELICIONI 20375 MÉDICO 24H 

ILDEU SOARES CALDEIRA JUNIOR 20475 MÉDICO 24H 

LUCIANA CRISTINA LAGO CHAVES 20631 MÉDICO 24H 

PAULO ROBERTO DE BARROS 20277 MÉDICO 24H 

RAUL COELHO DE ALENCAR 20383 MÉDICO 24H 

RENATO FONTES GOMES 20122 MÉDICO 24H 

RICARDO HIDEKI MATSUI 20112 MÉDICO 24H 

ROBERTO SHARLES ALBUQUERQUE DIAS 20150 MÉDICO 24H 

RUBENS SOUSA DE OLIVEIRA 20335 MÉDICO 24H 

 

III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

Documento 

Identificação 

20206 Leonardo dos Santos Cardoso 
Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Urbano – Micro Área 1 
424350397 

20097 Lisane Ribeiro Cunha Enfermeiro 333911465 
 

IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 

3.2.2 do Edital de Concurso Público 001/2016, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO 
Pessoa com Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo 

Documento 

Identificação 

20124 Edlaine Ribeiro dos Santos Enfermeiro 344377313 
 

V – CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do 

local designado, conforme itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos CONVOCADOS, 

para as provas que serão realizadas no dia 11 DE SETEMBRO DE 2016, no seguinte local e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min 

Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min 

Início das Provas: 9 horas 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 1 

“ESCOLA ESTADUAL 

NASCIMENTO SÁTIRO DA 

SILVA” 

Avenida Iporanga, nº 386 – 

Centro – Iporanga/SP 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 2 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 3 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 4 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 5 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 6 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 7 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 8 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Rural – Micro Área 9 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Urbano – Micro Área 1 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Urbano – Micro Área 2 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Urbano – Micro Área 3 

Agente Comunitário de Saúde – PSF 

Urbano – Micro Área 4 

 
 
 
 



8 

 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min 

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min 

Início das Provas: 14h30 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Consultório Odontológico 

“ESCOLA ESTADUAL 

NASCIMENTO SÁTIRO DA 

SILVA” 

Avenida Iporanga, nº 386 – 

Centro – Iporanga/SP 

Assistente Social 

Dentista do PSF 

Enfermeiro 

Farmacêutico 

Médico 24h 

 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 

 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

 

Nos horários estabelecidos no presente Edital, os portões serão fechados, não permitindo a entrada 

de candidatos retardatários. 

 

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Iporanga/SP, 25 de agosto de 2016. 

 
VALMIR DA SILVA 

Prefeito  

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

